PHILIPS

Lighting =1

DRUM: alsidig og
effektiv downlight til
abne lofter

Drum Pabygget Downlight

Bring et nyt niveau af sofistikering og elegance til dit abne loft. Philips Drum-
downlights er designet med 3D-printteknologi og fas som pabygget, skinnemonteret
og pendel. Med den brugervenlige konfigurator til Philips DRUM kan slutbrugerne
vaelge og sammensaette praacis den ekstraudstyrspakke, de har brug for. Det digitalt
fremstillede letvaegtsarmaturhus tilfejer en karakteristisk aestetik til en bred vifte af
anvendelser, hvilket gor dem til et perfekt valg til ethvert indenders rum. Hoj
effektivitet, perfekt farvegengivelse og forskellige lysudbytter sikrer en unik
belysningsoplevelser med Philips DRUM downlights.

Fordele

- Tiener sig ind pa fa ar pa grund af hoj effektivitet og lang levetid

- Bredt udvalg af monteringsmuligheder med lav vaegt

- Valg af flere lysudbytteniveauer som passer til forskellige anvendelser

- Opfylder kravene til kontorbelysning, med stabil farveydelse og bred lysfordeling

Funktioner

- Samme diameterstorrelse med udstyret til pabygget, pendel og skinnemontering

- 3D-printede dele med mindst 55 % genanvendt eller massebalanceret biocirkulaart
materiale

- Hoj systemvirkningsgrad: op til 144 Im/w

- UGR19-version med anti-blaandingsring

- Udforelser fra 1100 til 3000 lumen daskker forskellige anvendelsesomrader

- Valget mellem forskellige armaturhusfarver er en fast del af konfiguratoren

- DALI daampning og tradlese driver muligheder tilgaengelige

- IP54-version med frontafskaermning
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Drum Pabygget Downlight

Anvendelsesomrader
- Kontorer

- Detailhandel

- Hoteller og restauranter
- Sundhedsvaesnet

Versions

Drum Surface-mounted Downlight Drum Suspended Downlight Drum Track-mounted Downlight
Malskitse
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3000
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157

218 218
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Drum Pabygget Downlight

Generelle oplysninger
Driver inkluderet

Antal forkoblingsenheder

Lysteknisk
Lyskildens stralevinkel
Farvegengivelsesindeks (CRI)

Optiktype

Drift og el
Beskyttelsesklasse IEC

Indgangsspanding
Linjefrekvens
Stromforbrug

Velegnet til tilfseldigt skift

Lysstyringssystemer og deempning

Daempbar

Indbygget lysstyringssystem

Mekanik og armaturhus
Farve pa armaturhus
Kode for mekanisk stedbeskyttelse

Kode for indtraengningsbeskyttelse

Ja
1enhed

90°
>80
Stralevinkel 90°

Sikkerhedsklasse
Il

220/240V

50 to 60 Hz
16,5W

Nej

Nej

Hvid
IKO2
P20

Godkendelse og anvendelsesomrade

Omgivelsestemperaturomrade
CE-maerke

ENEC-maerke

Mazerke for braendbarhed
Glodetradstest

+10 til +40 °C

Ja
ENEC-maerke
Temperatur 750
°C, varighed 30 s

Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)

Lysstromstolerance

Produktdata

Produktseriekode

Noddrift

-10% / +10%

TCKTT

Order Code
912500100330

912500100331

912500100343

912500100344

Full Product Name

TC KT PT 205/830 PSU
WH401T102

TC KT PT 20S/840 PSU
WH401T102

TC KT S 20S/830 PSE WH401
T102

TC KT S 20S/840 PSE WH401
T102
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Centraliseret

nodbelysning

Nej

Nej

Ja

Ja

Lysteknisk

Order Code
912500100330

912500100331

912500100343
912500100344
912500100337
912500100338
912500100281

912500100282

Nodbelysning

DC-styret central
nodbelysning
DC-styret central

nodbelysning

Full Product Name

TC KT PT 20S/830 PSU WH401
T102

TC KT PT 20S/840 PSU WH401
T102

TC KT S 20S/830 PSE WH401 T102
TC KT S 20S/840 PSE WH401T102
TC KT PS 20S/830 PSE WH401T102
TC KT PS 20S/840 PSE WH401T102
TC KT T 20S/830 PSU WH401T102
TC KT T 20S5/840 PSU WH401T102

Korreleret
farvetemperatur (nom.)

4000 K

4000 K

4000 K
4000 K
4000 K
4000 K
3000 K
4000 K

Lyseffekt (nominel)

Order Code
912500100337

912500100338

912500100281

912500100282

Full Product Name

Centraliseret

noedbelysning

TC KT PS 20S/830 PSE Ja
WH401T102

TC KT PS 20S/840 PSE Ja
WH401T102

TC KT T 20S/830 PSU WH401  Nej
T102

TC KT T 20S/840 PSU WH401  Nej

T102

(nom.) Lysstrom
132 Im/W 2.181lm
138 Im/W 2279 Im
132 Im/W 2.181lm
138 Im/W 2279 Im
132 Im/W 2.181lm
138 Im/W 2279 Im
132 Im/W 2.181lm
138 Im/W 2279 Im
Nodbelysning

DC-styret central
nodbelysning
DC-styret central

nodbelysning
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Drum Pabygget Downlight

Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)

Order Code

912500100330
912500100331
912500100343
912500100344

© 2025 Signify Holding Alle rettigheder forbeholdt. Signify fremsaetter ingen erklaeringer og fraskriver sig ethvert

Full Product Name

TC KT PT 20S/830 PSU WH401 T102
TC KT PT 20S/840 PSU WH401T102
TC KT S 20S/830 PSE WH401T102
TC KT S 20S5/840 PSE WH401 T102

Indledende kromaticitet
(0.43,0.40) SDCM <5
(0.38,0.38) SDCM <5
(0.43,0.40) SDCM <5
(0.38,0.38) SDCM <5

Order Code

912500100337
912500100338
912500100281
912500100282

PHILIPS

Full Product Name

TC KT PS 20S/830 PSE WH401T102
TC KT PS 20S/840 PSE WH401T102
TC KT T 20S/830 PSU WH401T102
TC KT T 20S/840 PSU WH401T102

ansvar for nejagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, som er indeholdt heri, og kan ikke stilles til ansvar

for eventuelle handlinger, som er baseret herpa. Oplysningerne i dette dokument er ikke ment som et kobstilbud og er

ikke en del af et tilbud eller en kontrakt, medmindre andet er accepteret af Signify. Alle varemaerker tilhorer Signify www lighting.philips.com

Holding eller deres respektive ejere.

Indledende kromaticitet
(0.43,0.40) SDCM <5
(0.38,0.38) SDCM <5
(0.43,0.40) SDCM <5
(0.38,0.38) SDCM <5
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